关于开展2020年武进区学校主动发展

优秀项目评选活动的通知
各中小学及有关学校：
为进一步促进第五轮学校三年主动发展规划的有效实施，提高学校三年主动发展规划的实施水平，经研究，决定开展2020年武进区学校主动发展优秀项目评选。现将有关事项通知如下：

一、参加对象
全区所有中小学（包括职业学校、特殊学校）和幼儿园。

二、项目条件

参评项目应未在区级及以上（含区级）各类评比中获奖，且未公开发表。

1.参评项目要符合国家教育方针，符合教育改革与发展方向，针对教育教学改革的重点难点和热点，突出学生社会责任感、创新精神和实践能力的培养。

2.参评项目应是学校主动发展规划中的项目，应是经过实践验证、时间积累的项目，应是具有先进性、创新性、可操作性和实效性等特点的项目。
3.参评项目可以从发展规划、课程建设、课堂教学、考试评价、学生发展、教师发展、学校管理、学校科研、教育信息化、课程游戏化、特色文化建设、课程基地建设、产学研合作、专业建设等不同角度切入，宜小、细、精，忌大、空、虚。
4.参评项目在实施后使多数学生受益，教师获得成长，学校面貌发生积极变化，并取得显著的教育成果，产生广泛的社会影响，能够发挥示范、引领和辐射作用。

5.在往届市级学校主动发展优秀项目评选中获奖的项目，如无新的重大进展，不再参加本次评选;已经获得省市级课程基地建设项目、前瞻性教学改革实验项目、中小学生品格提升等荣誉的项目，不再参加本次评选。

三、报送要求
每所幼儿园、小学、初中及特殊教育学校限报2项，每所高中限报3项。区教育局将对各校报送的优秀项目进行评选。凡申报优秀项目的单位和个人，对照申报条件，认真填写《2020年武进区学校主动发展优秀项目申报表》（见附件1）和《武进区2020年学校主动发展优秀项目评选汇总表》（见附件2）。附件1的纸质稿（一式二份）送指定科室，附件1和附件2的电子稿发送指定邮箱，报送截止时间：2020年9月30日。
学前教育报送学前科1210室，联系人：陈晨,联系电话：86307071，邮箱：wjyejy@126.com。
义务教育报送基教科1209室，联系人：俞振蔚，联系电话：86312650，邮箱：wjjcjyk@126.com。

职业教育报送职社科1212室，联系人：是志刚，联系电话：86307076，邮箱:37927588@qq.com。
    附件1：2020年武进区学校主动发展优秀项目评选申报表
附件2：武进区2020年学校主动发展优秀项目评选汇总表
常州市武进区教育局

                               2020年7月13日